Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Restaurant Geusselt BV

Gegevens onderneming

Gevestigd:
Stadionplein 10
6225 XW Maastricht
KvK: 60871296

Activiteiten onderneming
Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens
Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 13.220,44

Boedelsaldo
€ 7.200,63

6

14-03-2019

F.03/17/17
NL:TZ:0000010442:F001
17-01-2017

mr. J.J. Groen
mr M.C.]). Peeters

18-09-2018
5

18-09-2018
5

18-09-2018
5

14-03-2019
6



Verslagperiode

18-09-2018

van

5
16-3-2018
t/m
16-9-2018

14-03-2019

van

6
17-9-2018
t/m
13-3-2019
Bestede uren
Toelichting bestede uren
Bestede uren in verslagperiode: 18-09-2018
27,00 uur 5
Bestede uren in totaal:
180,50 uur
Bestede uren in verslagperiode: 14-03-2019
19,5 uur (t/m 13 maart 2019) 6
Bestede uren in totaal:
200 uur

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
Sinds 1 februari 2018 is Hao Holding de alleen en zelfstandig bevoegd 18-09-2018
bestuurder en enig aandeelhouder van Europa Interieurbouw BV. 5

1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen
1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Bij vonnis van de rechtbank Limburg, locatie Maastricht van 3 april 2018 is 18-09-2018
Yummy de Geusselt BV in staat van faillissement verklaard met aanstelling van 5

mr. C.F.P.M. Spreksel tot curator. De vordering van EUR 12.540,36 is geplaatst

op de lijst van voorlopig erkende concurrente schuldeisers van Yummy de

Geusselt BV.

De verwachte wijze van afwikkeling van het failissement van Yummy de 14-03-2019
Geusselt BV is nog niet bekend. Onduidelijk is dan ook of er een uitkering uit 6
het faillissement van Yummy de Geusselt BV is te verwachten.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Overleg met de getrapt bestuurder, Yummy De Geusselt BV en de curator van 18-09-2018
Yummy De Geusselt BV. 5
I Bestuderen faillissementsverslagen Yummy de Geusselt BV. 14-03-2019

6



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

18-09-2018

5

Restaurant Geusselt BV beschikt over een betaalrekening bij ING Bank NV. Op
de datum van faillietverklaring vertoonde de bij ING Bank NV aangehouden
rekening een creditsaldo van in totaal EUR 2.953,98. Dit bedrag, alsmede de
bijschrijven op de rekening na datum faillissement, zijn inmiddels overgemaakt
aan de boedel.

Tot op heden vertegenwoordigen de bijschrijvingen na datum faillissement een
bedrag van in totaal EUR 11.656,18. Een gedeelte van de bijschrijvingen zijn
het resultaat van het verzoek van de curator aan ING Bank NV om over te

gaan tot stornering van automatische incasso's die voorafgaand aan het
faillissement van Restaurant Geusselt BV hebben plaatsgevonden.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

18-09-2018
7.6 Paulianeus handelen

5
Betrokken partijen (Hao Holding BV, Yummy de Geusselt BV en mevrouw F. You)
zijn de minnelijke regeling slechts gedeeltelijk nagekomen.
De curator overweegt om rechtsmaatregelen te nemen jegens Hao Holding en
mevrouw F. You. Hieromtrent wordt overleg gevoerd met de betrokken rechter-
commissaris.

14-03-2019
7.6 Paulianeus handelen

6

Naar eigen zeggen bevindt de bestuurder van Hao Holding BV zich in de
Volksrepubliek China. De bestuurder van Hao Holding BV heeft toegezegd bij
terugkomst met de curator in contact te treden over de nakoming van
vermelde minnelijke regeling.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

18-09-2018
Ongewijzigd.
5
8.2 Pref. vord. van de fiscus
18-09-2018
Ongewijzigd.
gewijzig =B
8.3 Pref. vord. UWV
18-09-2018
Ongewijzigd.
5
8.4 Andere pref. crediteuren
18-09-2018
Ongewijzigd.
5
8.5 Aantal concurrente crediteuren
33 18-09-2018
5
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 252.039,66 18-09-2018
5
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. 18-09-2018
5
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Binnengekomen vorderingen beoordelen, verwerken en bevestigen. 18-09-2018
5
I Binnengekomen vorderingen beoordelen, verwerken en bevestigen. 14-03-2019

6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Het in overleg met de rechter-commissaris nemen van rechtsmaatregelen
jegens betrokken partijen bij de minnelijke regeling en het verrichten van een
aanvullend onderzoek naar de administratie van Restaurant Geusselt BV
inclusief eventueel onbehoorlijk bestuur.

Het in overleg met de rechter-commissaris nemen van rechtsmaatregelen
jegens betrokken partijen bij de minnelijke regeling en het verrichten van een
aanvullend onderzoek naar de administratie van Restaurant Geusselt BV
inclusief eventueel onbehoorlijk bestuur.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
13-9-2019

18-09-2018
5
14-03-2019
6
18-09-2018
5
14-03-2019

6



10.4 Werkzaamheden overig

Disclaimer: 18-09-2018
Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is 5
samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid

daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar

is, nog niet geopenbaard kan worden, of achteraf- bijgesteld dient te worden.

Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten

worden ontleend.

Opstellen vervolgverslag en financieel verslag. 14-03-2019
6

Disclaimer:

Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is

samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid

daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of achteraf- bijgesteld

dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag

geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve

geen rechten worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


